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INFORMATORI NR 10 SUPERLIGA U16 XHIROJA X


Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja X Superliga U16 (M)  e zhvilluar me 09/10.12.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


[bookmark: _Hlk147743881]DRITA – KERASAN                                                    43 – 87 
Gjyqtari kryesor: Arian Kurtalani 
Gjyqtari 1: Arb Daku 
Vezhguesi:  Mirlinda Daku 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.

GOLDEN EAGLE YLLI – TREPCA IPKO                   17 – 122 
Gjyqtari kryesor: Merdin Perzhella 
Gjyqtari 1: Andi Bytyqi 
Vezhguesi:  Arben Lezlia
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

VELLAZNIMI – PEJA                                                  40 – 80 
Gjyqtari kryesor: Ardi Haxhiajdini 
Gjyqtari 1:  Valdrin Sefsalihu 
Vezhguesi:  Doruntins Mejzini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, lojtareve (Lek Spahija dhe Gojart Byci) te cilet u ndeshkuan me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq lojtareve ( Dielli Agusholli dhe Orgit Dobroshi) te cilet u ndeshkuan me GT.










PEJA DT – BASHKIMI                                                80 – 79 
Gjyqtari kryesor: Dren Pudarolli 
Gjyqtari 1:  Valdrin Sefsalihu 
Vezhguesi:  Allen Idrizaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

VUSHTRRIA – PRISHTINA E RE                                  61 – 51 
Gjyqtari kryesor:  Amar Djekovic
Gjyqtari 1:  Besim Vitaku 
Vezhguesi:  Enes Maxhuni 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

VENDIME:

Lojtari (Lek Spahija) Vellaznimi i cili u ndeshkua me GT, konform nenit 42.1 denohet me 40.00 euro.

Lojtari (Gojart Byci) Vellaznimi i cili u ndeshkua me GT, konform nenit 42.1 denohet me 40.00 euro.

Lojtari (Dielli Agusholli) Peja i cili u ndeshkua me GT, konform nenit 42.1 denohet me 40.00 euro.

Lojtari (Orgit Dobroshi) Peja i cili u ndeshkua me GT, konform nenit 42.1 denohet me 40.00 euro.
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